obrigações sociais, trabalhistas e previdenciárias, bem como todos os outros custos 

relacionados para o serviço do referente objeto, os quais não acrescentarão ônus ao 
CONTRATANTE.

4.5.  O valor total estimado, baseado no orçamento em anexo, é de R$ 21.980,00 (vinte e um 
mil novecentos e oitenta reais).

5 - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0210 - Secretaria Municipal de Infraestrutura Rural, Estradas e Pontes
2.064 - Manutenção de máquinas, veículos, equipamentos, e mobiliário
33903000000 - Material de consumo
Fonte de recurso: 150000009999- Ficha: